

太陽光専用防草シート 敷設 売価 (100m×100m 10,000㎡あたり)

項目		仕様	数量	出荷単位	単価(円)	金額(円)	摘要
材料費	太陽光発電専用防草シート	2m×25m	220	本	23,400	5,148,000	損率10%、構造物処理なし
	L型アンカーピン	Φ9mm×200mm(200本/箱)	200	200本/箱	6,240	1,248,000	4本/㎡
	ピンシール用粘着テープ	□10cm 25m×2巻	80	パック	8,970	717,600	□10cm
	シーリング剤	333ml	150	10本/箱	5,460	819,000	約6.7m使用/本
小計						7,932,600	
消費税						396,630	
合計						8,329,230	

※上記は10,000㎡未満の価格です。敷設面積に比例して価格は変わります。

10,000㎡以上の案件につきましてはご相談下さい。

※送料込み、無料施工指導致します。

※1m幅の防草シートもあります。面積あたりの単価は同じですが、ピン及びピンシールの総量が割増となります。

※損率は状況により10～20%をみます。地面によってはU字アンカーピンをお勧めいたします。

※パネル下まで施工する場合、架台の種類によってシート端の処理方法が異なり、

別途、粘着テープ、ラバーコーティング等が必要となります。

※施工、メンテナンス、現状復帰が必要な際は別途ご相談下さい。